2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.06.2025

	№
	27

хутор Чаплыгин
Об утверждении схемы теплоснабжения
сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

до 2030 года, актуализированной на 2026 год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                           от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154                       «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки                              и утверждения», итоговым документом публичных слушаний от 11 июня                 2025 г. «Актуализация  схем  теплоснабжения  сельского  поселения           Союз  Четырех  Хуторов  Гулькевичского  района до 2030 года» на 2026 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Кубань Гулькевичского района до 2030 года, актуализированную на 2026 год, размещенную в полном объеме на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «В 24 часа» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и разместить на сайте сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения
Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района                                                              А.В. Арчибисов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от _________________ № _______
«О назначении публичных слушаний по проекту «Актуализация схемы теплоснабжения сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района до 2030 года» на 2026 год».

Проект составлен и  внесен:

Ведущий специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                 О.В.Зозулина

Проект согласован:
Главный специалист администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                      О.В. Рубченко